
UCHWAŁA NR 117/.rr^..../2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024., poz. 107), uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Elżbiecie Maziarz-Rudnik - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku, pełnomocnictwa do działania 
w imieniu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w związku z realizacją projektu 
pn. „Rodzina w centrum Etap I" nr projektu: FEKP.08.25-IZ.00-0003/23, Nr naboru: 
FEKP.08.25-IZ.00-056/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021- 2027, Priorytet 8. Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji 
i włączenia społecznego, Działanie 08.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, w tym do: 
1) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu; 
2) podpisania i złożenia aktualizacji wniosku o dofinansowanie projektu; 
3) zawarcia z Województwem Kujawsko-Pomorskim umowy o dofinansowanie projektu; 
4) zawarcia porozumienia lub umowy o partnerstwie; 
5) podpisywania aneksów do umowy o dofinasowanie projektu; 
6) składania wniosków o płatność; 
7) podpisywania załączników do projektu oraz potwierdzania kopii dokumentów za zgodność 

z oryginałem; 
8) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z podpisaniem umowy o dofinansowanie 

projektu oraz dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu; 
9) udzielania pełnomocnictw Partnerowi Wiodącemu do reprezentowania Partnera 

w kwestiach dotyczących realizacji projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach .... 

Katarzyna Kolasa.. 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr U7/.^f./2024 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 9 lutego 2024 r. 

Powiat Sępoleński/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim 
z siedzibą w Więcborku podjęło działania w celu pozyskania środków unijnych i przystąpiło 
w roli partnera Województwa Kujawsko-Pomorskiego/Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Toruniu do ogłoszonego naboru w ramach Priorytetu FEKP.08 Fundusze Europejskie na 
Wsparcie w Obszarze Rynku Pracy, Edukacji i Włączenia Społecznego, Działanie FEKP.08.25 
Usługi wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 2021-2027 składając wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Rodzina w centrum 
Etap I". 

Mając powyższe na uwadze niezbędne jest powierzenie Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku pełnomocnictwa 
do podejmowania wszelkich czynności związanych ze złożeniem i realizacją projektu. 

Inicjator: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 
Sp. E. M.-R. 
07.02.2024r. 


